
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 27 – 2689 – Poz. 753, 754

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedno-
lity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) 
oraz art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jed-
nolity z 2006 r. Dz.U. Nr 121 poz. 844 ze zmiana-
mi) Rada Miejska uchwala co następuje:

§1. W §1. uchwały rady Miejskiej Gminy Kłecko 
Nr XXVII/177/09 z dnia 4 listopada 2009 r. w spra-
wie określenia wysokości stawek podatku od środ-
ków transportowych dodaje się:

w pkt 1, ppkt 3 w brzmieniu:
„ppkt 3 powyżej 9 ton a poniżej 12 ton – 1.459,00 

zł”
w pkt V, ppkt 3 w brzmieniu:
„ppkt 3 o liczbie osi – trzy i więcej i masie cał-

kowitej nie mniej niż 12 ton i mniej niż 40 ton – 
2.153,00 zł”

w pkt IX, ppkt 2 i 4 w brzmieniu:
„ ppkt 3 o liczbie osi – dwie i masie całkowitej nie 

mniej niż 38 ton – 2.153,00 zł
ppkt 4 o liczbie osi – trzy i więcej oraz masie cał-

kowitej nie mniej niż 12 ton i mniej niż 38 ton – 
1.703,00 zł”

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego i ma zastosowanie od 1 
stycznia 2010 r.

Przewodniczący
Rady Miejskiej Gminy Kłecko
(-) Mieczysław Szczepański

Na podstawie art. 18 pkt 6 i pkt 19 lit. d ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie wojewódz-
twa (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 ze zm.), 
art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 258 
i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o fi-
nansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) oraz 
art. 166, 166a, 184 ust. 1 pkt 10, ustawy z dnia 
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
Nr 249, poz. 2104 ze zm.) w związku z art. 121 
ust. 4-5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. przepi-
sy wprowadzające ustawę o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 157, poz. 1241), Sejmik Województwa 
Wielkopolskiego uchwala, co następuje:

§1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budże-
tu Województwa Wielkopolskiego w wysokości - 
737.823.083 zł,

z tego:
- dochody bieżące w wysokości - 698.526.183 zł,
- dochody majątkowe w wysokości - 39.296.900 

zł,
zgodnie z załącznikiem nr 1 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują 
w szczególności dotacje celowe na realizację zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami w wysokości - 76.673.000 zł,

zgodnie z załącznikiem nr 4.
§2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budże-

tu Województwa Wielkopolskiego w wysokości - 
978.033.586 zł,

z tego:
- wydatki bieżące w wysokości - 637.652.977 zł,
- wydatki majątkowe w wysokości - 340.380.609 

zł,
zgodnie z załącznikiem nr 2.
2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w 

szczególności wydatki na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości - 77.228.460 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 4.
3. Wydatki na programy i projekty finansowane 

z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi środ-
ków z pomocy udzielanej przez państwa członkow-

753

UCHWAŁA Nr XXVIII/202/RADY MIEJSKIEJ GMINY KŁECKO

z dnia 21 grudnia 2009 r.

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej Gminy Kłecko Nr XXVII/177/09 z dnia 4 listopada 2009 r. w 
sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych

754

UCHWAŁA Nr XLII/590/09 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

z dnia 21 grudnia 2009 r. 

w sprawie: budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2010


